

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jens Erik Rasmussen Holding ApS

Mejsevej 6
8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 09 95

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2023

Jens Erik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Erik Rasmussen Holding ApS
Mejsevej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 09 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Erik Rasmussen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 452.167, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.819.683.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(8.322)	(2.983)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		435.477	784.937
Finansielle indtægter		37.451	0
Finansielle omkostninger		(12.439)	(111.366)
Resultat før skat		452.167	670.588
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		452.167	670.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(314.523)	284.937
Overført resultat		648.890	271.251
		452.167	670.588

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	874.687	1.189.210
Finansielle anlægsaktiver		<u>874.687</u>	<u>1.189.210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>874.687</u>	<u>1.189.210</u>
Værdipapirer		1.110.194	1.074.867
Værdipapirer		<u>1.110.194</u>	<u>1.074.867</u>
Likvide beholdninger		<u>2.081.294</u>	<u>1.380.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.191.488</u>	<u>2.455.686</u>
Aktiver i alt		<u>4.066.175</u>	<u>3.644.896</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		326.658	641.181
Overført resultat		3.250.225	2.601.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.819.683</u>	<u>3.481.916</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.492	162.980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>246.492</u>	<u>162.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.492</u>	<u>162.980</u>
Passiver i alt		<u>4.066.175</u>	<u>3.644.896</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	641.181	2.601.335	114.400	3.481.916
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(314.523)	648.890	117.800	452.167
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	326.658	3.250.225	117.800	3.819.683

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.074.867</u>	<u>1.181.195</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>37.399</u>	<u>(103.982)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.110.194</u>	<u>1.074.867</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	<u>548.029</u>	<u>548.029</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>548.029</u>	<u>548.029</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	641.181	356.244
Årets resultat	435.477	784.937
Udbytte modtaget	<u>(750.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>326.658</u>	<u>641.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>874.687</u>	<u>1.189.210</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ginneruparkitekter A/S	Horsens	25 %	3.498.749	1.741.908

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.